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Operimi Automatik, kontrollim me telekomandé

MOTORI
% - R - LED
» Sisi= NDRICIMI
MADE IN GERMANY W
MBROJTJE MBROJTJE i HKARKIMI | UJIT
NGA SHIU NGA DIELLI \_7 5 L
o N Al I:I
A . . . -
= @ Iusrggéum 1 RAL = [II Opsionale Led dimmeri, sensori | erés
Garancioni | Sistemit 2 Vite
Membrané Sistem Ekstrusion  Ngjyrosje RAL MAX MAX .
3 Shtresore Automatik  Alumini me plubur 7016 GJERESI SHTRIRJE Garancioni 5 Vite

PVC -Opagque fabrikisht 9010 1000 cm 900 em I Membranés
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MBULOJE

XHMI STANDARD DYSHE VETEQENDRIM L FORME

Mbuloja e xhamit éshté njé strukturé elegante dhe e
géndrueshme pér ¢do stiné, e ndértuar plotésisht me xhama
sigurie qé ofrojné mbrojtje nga shiu, era dhe faktorét e
jashtém.Sistemi i integruar i ullugeve siguron kullimin e ujit né
ményré efikase, duke garantuar komoditet dhe ndricim natyral
gjaté gjithé vitit.

BAZA E MONTIMIT TRAJET

KAPAKET

LLOJI I NDRICIMIT ANESORE

Ndricimi LED i prodhuar nga
Samsung siguron njé pamje moderne
dhe elegante, duke ofruar ndricim té
bollshém dhe almosferé té ngrohté

LLOJI | XHAMIT
XHAM SIGURIE

Xham sigurie i laminuar né opsione
4+4 ose 5+5, gé garanton forcé té
larté, izolim té miré dhe siguri

SISTEMI | INEGRUAR
| DRENAZHES

Sistemi i fshehur i drenazhés siguron
rrjedhje té pérsosur té ujit dhe
mirémbajtie minimale, duke ruajtur
pamje elegante té strukturés.

SISTEMI ) i A4 (]
MULTI-IZOLUES woin P RAL L[
{ vuflos:{r me gomina‘ c..f.‘ésore,_ pér Opsionale Noricimi
izolim té ploté nga ajri dhe uji, duke
garantuar funksionalitet né ¢do mot. Xham Ekstrusion  Ngjyrosje RAL MAX MAX - )
Sigurie Alumini me pluhur 7016 GJERESI  SHTRIRJE Garancioni | Sistemit 2 Vite

fabrikisht 1000 em 400 em
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MBULOJE

PAN EI I STANDARD DYSHE VETEQENDRIM L FORME

Mbuloja e panelit éshté njé pergolé e qéndrueshme pér ¢do
stiné, me sandwich panel, qé mbrojné nga shiu, era dhe
faktorét e jashtém. Sistemi i integruar | ollukut kullon ujin né
ményré té pérsosur, duke ofruar komoditet gjaté téré vitit.

BAZA E MONTIMIT

TRAJET

- KAPAKET

LLOJI I NDRICIMIT ANESORE

Ndricimi LED i prodhuar nga
Samsung siguron njé pamje moderne
dhe elegante, duke ofruar ndricim té
bollshém dhe almosferé té ngrohté

LLOJI | PANELIT

Paneli “Sandwich” 30 mm ofron izolim
té shkélqyer termik dhe akustik, duke
ruajtur njé pamje moderne dhe
elegante té strukturés.

30MM SANDWICH
PANEL

SISTEMI | INEGRUAR
| DRENAZHES

Sistemi i fshehur i drenazhés siguron
rrjedhje té pérsosur té ujit dhe
mirémbajtie minimale, duke ruajtur
pamje elegante té strukturés.

SISTEMI
MULTI-IZOLUES
I vulosur me gomina cilésore, pér

izolim té ploté nga ajri dhe uji, duke
garantuar funksionalitet né ¢do mot.
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6065

Opsionale Ndricimi

Sandwich Ekstrusion  Ngjyrosje RAL MAX MAX
panel Alumini me pluhur 7016 GJERESI SHTRIRJE Garancioni | Sistemit 2 Vite
fabrikisht 1000 em 400 em
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SISTEME

FLETA
ALUMINI

Glass systems, awning systems, side walls such as Aluwall and sun breakers can be applied.



Sistemi | xhamave

GIJOTINE

Sistem funksional dhe ekonomik me konstruksion té ploté alumini, i dizajnuar pér té ofruar efikasitet dhe estetiké té pastér.Siguron transparencé maksimale,
mbrojtie té géndrueshme ndaj motit dhe mirémbajtje minimale, duke e béré zgjidhje ideale pér hapésira té brendshme dhe té jashtme.
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TAADE IN GERMANY MOTOR

MAX

300cm AHAM:

4+4 (Sigurie)
4+14+4 (Termopan)

A KONSTRUKSION

ALUMINI
T W e W AR W ]
MAX 335cm
> AL e
@ Aluminium it RAL ‘:' D[
e Operimi Automatik, kontrollim me telekomandé
Sistern Ekstrusion  Ngjyrosie  RAL MAX MAX S ARant Sl (et lereran
Automatik Alumini me pluhur 7016 GJERESI LARTESI

fabrikisht 335¢cm 300 em



Sistemi | xhamave slide

STANDARD

Sistemi Slide Standard éshté njé zgjidhje ekonomike dhe funksionale pér mbyllje xhami, i pérshtatshém pér hapésira té brendshme dhe té jashime. Pérdor

xham sigurie 4+4 mm dhe ofron transparencé té pastér me lévizje té lehté népér rrota alumini.Falé dizajnit praktik dhe ¢mimit té& pérballueshém, ky sistem
mbetet zgjedhja ideale pér klientét qgé kérkojné estetiké dhe mbrojtie bazike nga era dhe shiu pa kompromis né cilési.

KONSTRUKSION ALUMINI

MAX
300cm :

& XHAMI

M 4+4 (Sigurie)
SHINAT AX don ..
Oc
m
Aluminium Lok 1 RAL ‘;J DI
i Operimi Automatik, kontrollim me telekomandé

Exstrusion  NOogi AAL MAX MAX Opsionale Xham Sigure / Xham Termopan
Alumini me pluhur 7016 GJERESI LARTESI

fabrikisht 335¢cm 300 em



Sistemi | xhamave slide

PREMIUM :

Sistemi i xhamave rréshqités Premium

ofron izolim té larté termik dhe akustik, falé

profileve t€ shuméfishta dhe mundésisé sé

pérdorimit té xhamit sigurie 4+4 mm ose

xhamit termopan 22mm . Konstruksioni me

alumin té pérforcuar garanton

géndrueshméri dhe rezistencé ndaj

kushteve atmosferike.Dorezat elegante me MAX
kygje me celés sigurojné siguri maksimale 300cm
dhe komoditet né pérdorim, ndérsa lévizja

e geté mbi rrota alumini e bén sistemin

ideal pér ambiente moderne banimi,

restorante dhe terasa me standard té larté.

KONSTRUKSION ALUMINI

DOREZA
ME QELES

MAx'éééé'rﬁ"“"”

SHINAT XHAMI
| i 4+4 (Sigurie)

= 4+14+4 (Termopan)

a Allﬁﬂgum - 1 RAL g D] Operimi Manual

Opsionale Xham Sigurie / Termopan

Sistem Ekstrusion  Ngjyrosje RAL MAX MAX
me kygje Alumini me pluhur 7016 GJERESI LARTES!
fabrikisht 335 cm 300 cm






TENDA

KLASIKE

Tenda Klasike Manuale éshté njé model i pérjetshém dhe shumé i preferuar falé géndrueshmérisé dhe ¢mimit té arsyeshém. E prodhuar nga kallépe alumini té
veshura me pluhur dhe e kompletuar me pélhuré akrilike elegante, ajo rrit pamjen estetike té ¢cdo ambienti duke ofruar mbrojtje t& besueshme nga dielli. Dizajni
i saj i forté dhe funksionimi i thjeshté manual e béjné njé zgjedhje praktike dhe ekonomike pér pérdorim té pérditshém.

SHTOFI

KRAHE ALUMINI

KONSTRUKSION ALUMINI

I ’ I Operimi Manual / Automatik
SATTLER == A S Al
(1} T @ o f RAL Opsionale Motori / Senzori | erés
B
o '7 e Garancioni 2 Vite
o S REACh Shtof Sistem Ekstrusion  Ngjyrosie  RAL Krah té forté

Sattler Automatik Alumini me pluhur 7016 alumini Bezi SATTLER #
fabrikisht
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TENDA

MBI XHAM

Tenda mbi xham éshté zgjedhja ideale pér ¢cdo hapésiré qé kérkon hijezim fleksibél dhe té besueshém — qgofté né kopshte dimérore, cati prej xhami, pergola
apo tavane té hapura. Pérdorimi i saj éshté shumé i gjeré dhe mund té kontrollohet lehtésisht pérmes telekomandés.Falé sistemit me guidé zip, Skyzip ofron
jetégjatési té larté dhe kérkon mirémbajtie minimale. Me gamé té pasur ngjyrash pér pélhurat dhe profilet, kjo tendé shton vieré estetike né ¢do ambient.

L e KONSTRUKSION
' T ALUMINI

SHTOFI

MOTORI

Operimi Manual / Automatik
N Al -1
@ Qe : RAL Opsionale Motori / Senzori | erés
Garancioni 2 Vite
Shtof Sistem Ekstrusion Ngjyrosje RAL
Sattler Automatik  Alumini me pluhur 7016 Bezi SATTLER #

Montuar sipér Montuar nén fabrikisht
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PERDE

éshté njé zgjidhje automatike pér mbrojtie nga dielli dhe kushtet
atmosferike, duke u dalluar pér pamjen e saj moderne dhe elegante.
Pélhura léviz né ményré vertikale népér udhézues anésoré, duke
siguruar funksionim té geté. Kontrollohet me telekomandé dhe éshté
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6065

Shtof Sistem Ekstrusion Ngjyrosje RAL
Sattler Automatik  Alumini me pluhur 7016
fabrikisht
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PARAHYRJE

XHAMI 4+4

Sistem | projektuar pér mbrojtie elegante dhe funksionale té hyrjeve.Struktura e ndértuar plotésisht nga alumini dhe xhami sigurie 4+4 ofron rezistencé ndaj
kushteve atmosferike, transparencé té ploté dhe pamje moderne qé pérshtatet me ¢do fasadé.Njé zgjidhje e qéndrueshme dhe estetike qé kombinon dritén
natyrale me mbrojtje té pérhershme nga shiu dhe era.

XHAM SIGURIE
4+4
KONSTRUKSION
ALUMINI
) 63 g (B) (m
6065 Operimi Manual, statike
T - T A i Opsionale Xham | zi / xham qumésht
Alumini me pluhur 7016 GJERES! SHTRIRJE

fabrikisht 900 cm 150 em
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PARAHYRJE

XHAMI 8+8

Parahyrje me xham sigurie 8+8, qé kombinon elegancén me forcé dhe qéndrueshméri maksimale.Dizajni minimalist ofron transparencé té ploté, rezistencé
ndaj kushteve atmosferike dhe njé pamje moderne gé i shton ¢do fasade karakter dhe finesé arkitekturore.

KONSTRUKSION
ALUMINI XHAM SIGURIE
8+8
e @ Ray (O O
6065
Operimi Manual, statike
Ekstrusion  Ngjyrosje RAL MAX MAX
Alumini me pluhur 7016 GJERESI  LARTESI Opsionale Xham | zi / xham qumésht

fabrikisht 335 em 300 cm
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Ky katalog éshté proné intelektuale e Markisun sh.p.k.Gdo kopjim, modifikim, shpérndarje apo pérdorim pa leje ~ pérfshiré ndryshimin e logos, brendimit apo pérmbajtjes — &shté rreptésisht i ndaluar Shkeljet do té ndéshkohen sipas ligjit né fugi



